APP.
 V. 1.

APP. in cōi prato voč More meade, undecem solid legalis monete
 V. 1. Angl ad festa Annunciacois bte Marie vginis et Sēi Michis
 Archi, ad manus ballivor, vel receptor, pmissor, p tem-
 pore existeñ p equales porcōes solvend, durante tmino
 pdco. Et pdcus Edwardus Bacon executores et assignati
 sui nos heredes et successores nros de quatuor libris et
 decem solidis p feod custod pci pdict solvend annuatim et
 de tempore in tempus exonabunt acquietabunt et in-
 dempnes consvabunt durante tmino pdco. Et ulfius
 pdcus Edwardus Bacon, executores et assignati sui, omnia
 domos et edificia ac omnia sepes, fossata et inclur parci
 pdict, cum fossat sepibz et le quicksett; necnon omes
 alias necessar repac pmissor, (plqam in Pallaç) in omibz
 et p omnia de tempore in tempus tocies quociens necesse
 et oportunū fuit sumptibz suis et expensis bene et suffi-
 cient repabunt, supportabunt, sustinebunt et manutenebunt
 durante tmino pdco, ac pmissa sufficienl repata et manu-
 tenta in fine tmini illius dimittent. Et volum^o ac p
 psentes concedim^o pfato Edwardo Bacon execu^r et assign^r
 suis qd bene licebit eis et eor, cuilt de tempore in tempus
 cape, pcipe et hēre de, in et sup pmissis cresceñ, competen
 et sufficien houseboote, hedgebote, firebote, ploughboote, et
 carteboote ibm et non alibi annuatim expendend et occu-
 pand durañ tmino pdco. Et qd hēant maer in boscis et
 terris pmissor, cresceñ ad et vsus repacōes domor, et
 edificior, pmissor, p assignac et supvicōem Senescalli seu
 subsenescalli aut alior, officiarior, nror, hered et succes-
 sor, nror, ibm p tempore existeñ durañ tmino pdco. Pro-
 viso semp qd si contigit pdcos sepales redd supius resvat
 aut eor, aliquem aretro fore non soluñ in parte vel in toto
 (si debito modo petant^r) p spaciū quadraginta dier, post
 aliquod festum festor, pdcor, quout pfert^r solvi debeant,
 qd tunc et deinceps hec psens dimissio et concessio vacua

sit ac p nullo heatr aliquo in p̄sentibz in cont̄rium inde non obstañ: aliquo statuto, etc. In cuius rei, etc. T' : R' : apud Westm̄ t̄cio die Marci.

APP.
V. 1.

p Warrañ Coñmissionar̄.

PATENT ROLL, 38 ELIZABETH, PART 6, MEMB. 25.

V. 2.

D' coñ fir̄m p
Francisco Bacon,
armiġo.

{ REGINA om̄ibz ad quos, etc., saltm.
Sciatis qđ nos tam p fine quadraginta
solidor̄, legalis monete Angt̄ ad Re-
cept̄ Sc̄̄cii n̄ri ad usum n̄rum p ditem

et fidelem n̄rm Franciscum Bacon, armiġum, unū de Consilio n̄ro, erudito in lege, solut̄, q̄m p diuisis aliis causis et consideraçõibz, de avisameñ dit̄cor̄, et fideliū Consiliarior̄, n̄ror̄, Willi, Baronis de Burghly, Thesaurar̄ n̄ri Angt̄, et Johis Fortescue, militis, Cancellar̄ et Subthesaurar̄ Cuñ Sc̄̄cii n̄ri, t̄̄didim̄, concessim̄ et ad firmam dimisim̄, ac p p̄sentes t̄̄dim̄, concedim̄ et ad firmam dimittim̄ p̄fato Francisco Bacon, totam ist̄ parcellam n̄ram bosci vel t̄re boscalis, jaceñ, cresceñ et existeñ infra forestam de Zelwood, in Coñ n̄ro Som̄s', vocat̄ et cognit̄ per nomen the Pitt̄, contineñ p estimacõem sexaginta acras, sive plus sive minus, ac om̄es copicias, arbores putridas, Anglice dict' seare or dottrell trees, or shells, or stubbes, et virgul̄, Anglice dict' shrubbs, sup p̄missa cresceñ sive existeñ, unacum om̄ibz locis aptis Anglice dict' Cleares or lawnes in p̄d̄cis t̄ris boscalibz conten̄t̄, necnon herbagiū p̄missor̄; ac om̄ia p̄ficua, coñmoditates, advantagia, emolumenta, et hereditamenta n̄ra quecunq̄ de p̄dict̄ parcell̄ bosci vel t̄re boscalis vocat̄ the Pytt̄, accideñ, renovañ sive em̄geñ, parcell̄ Maner̄ de Marston Bigott in d̄co Coñ n̄ro Som̄s'. Exceptis tamen semp et nobis, heredibz et successoribz n̄ris om̄ino reseruat̄, om̄ibz arboribz maer̄ existeñ, ac om̄ibz

APP. V. 2. hujusmodi pulchris lez saplinges quercuū aptis fieri vel fore maereñ necnon sufficieñ lez staddells in quatt acra pmissor, scđm formam statuti in eo casu nup edit' et pvis'. Heñd et tenend pdict' parcell' bosci ac ceta omnia et singula pmissa cum ptin (except' pexcept') pfato Francisco Bacon, executoribz et assign' suis a festo Añunciacōis be Marie Virginis ultimo pfito usq, ad finem tmini viginti et unius annor, extunc px sequeñ et plenarie complend, Reddendo inde annuatim nob, heredibz et successoribz nris, septem libras et decem solidos legalis monete Angt ad festa Sđi Michis Archi et Añunciacōis be Marie Virginis ad Recept' Scācii nri seu ad manus Ballivor, vel Receptor, pmissor, p tempore existeñ p equales porcōes solvend durañ tmino pdco. Et pdcus Franciscus Bacon, executores et assign' sui, nisi duas succisiones tantum boscor, pdict' infra tminū p psentes conceśs fač seu fieri causabunt, ac eosdem boscos temporibz congruis p succisione boscor, et non alit succident, necnon dcos bosč sic p ipm seu assign' suos succisos cum fossať vel sepibz bene et sufficient' includent et incipič ac a morsu conculcacōe et damno aialiu pservabunt et custodient absq, impositōe aliquor, equor, aut aialiu in eisdem, qui virgulť et lez springe eor, dem boscor, lede possint durante tmino in statuto p hujusmodi genere boscor, limitať; Necnon sufficieñ lez staddells in quatt acra tre boscať scđm formam statuti in eo casu nup edit' et pvis' dimittent et relinquent. Aceciam has tras nras patentes tam coram Auditore nro Coñ pdict' p onacōe reddiť pdict' infra spaciū unius anni px sequeñ post dať har, trar, nrar, patenciū qam coram Supvisore nro bosč nror, cit^a Trentham p supvis' pformacōe Convenč pdict' anteqm aliquam succisionem in boscis pdict' fač irrotulabunt seu irrotulari causabunt. Proviso semp qđ si contingit pdict' reddiť supvis' p psentes reservat' aretro fore non

soluť in parte vel in toto p spaciu quadraginta dier, post aliquod festum festorum p̄dcor, quout p̄fert solvi debeat, qđ tunc et deinceps hec p̄sens dimissio et concessio vacua sit ac p nullo heat, aliquo in p̄sentibz incontriu inde non obstań; aliquo statuto, etc. In cujus rei, etc. T' R apud Westm, xiiij die Julii.

APP.
V. 2.

p Warrań Coĩmissionań.

PATENT ROLL, 38 ELIZABETH, PART 6, MEMB. 20.

V. 3.

D' coń firĩ p
Francisco Bacon,
armiġo, et Jo.
Hibberd.

{ REGINA Oĩmibz ad quos, etc., saltm.
Sciatis qđ tam in consideracōe
boni, fidelis et longi svič noř p ditcm
svień nřm Rađum Fletcher, unũ
Valett' de le Vestrie in Hospicio nřo,

antehac fact' et impens' qđm p quibusdam aliis causis et consideracōibz nos spĩalit' moventibz, Necnon ad humilem peticōem p̄dci Rađi Fletcher de ġra nřa spĩali ac ex čta scientia et mero motu nřis, Tradidim^o, concessim^o et ad firĩ dimisim^o, ac p p̄sentes p noř, heredibz et successoribz nřis t̄dim^o, concedim^o et ad firĩ dimittim^o ditco noř Francisco Bacon, Armiġo, Tenenti nřo, totum ist' parcum nřm de Istleworth, alias dict', The new parke of Richmond, cum ptiń, in Coĩ nřo Midd', Ac oĩnia trās, prať et pastuř in dco parco modo vel nup incluř, contineń p estimacōem octoginta septem acras, Necnon oĩnia domos, logeas, edificia, gardina, pomaria, stagna aquas et piscacōes in parco p̄dco existeń, seu eidem p̄tineń; Aceciam totam illam primam vesturam et tonsuř triũ sepaliũ prať in prato vocat' Ferry meade, ext^a parcum p̄dicť p rivũ Thamesis, contineń p estimacōem duodecim acras, Ac totam illam primam vestuř et tonsuř unius parcelle prati in coi prať vocat Moremeade, ext^a dcm parcum insimul jaceń ad

APP. V. 3. boreal finem dēi prati, in^l rivū Thamisis ibidem ex parte occideñ, et cōem campum ibidem, vocat^r Twickenham feilde, ex parte orientali, contiñ p estimacōem quinq₃ acras dimid. Quequidem tres parcelle prati in prato vocat^r Ferry meade et parcell^r prati in cōi prato vocat^r Moremeade, nup domui Sion in dēo Coñ Midd^r spectabant et ptinebant, ac parcell^r trar₃ et possessionū dēe nup domus quondam extiterunt; Et pficua prime vesture et tonsure eor₃dem p Custodem parci pdēi pcept^r et gavisia fuerunt. Quodquidem parcum et cetera pmissa p p^rsentes dimi^rss^r dēe nup domui Sion in dēo Coñ Midd^r spectañ et ptiñ ac parcell^r possessionū inde quondam existeñ ac cuidam Miloni Doddinge, generoso, p l^ras n^ras patentes magno Sigillo n^ro Ang^r sigilla^r gereñ da^r apud Westm^r, decimo die Augusti, Anno regni n^ri vicesimo t^rcio p t^rmino triginta annor₃ in Anno Dⁿi Mil^rimo, quingentesimo nonagesimo quarto, et p annual^r reddi^r octo librar₃ et duor₃ solidor₃ (in^l alia) dimi^rss^r et concessa fuerunt, Ac o^mnia alia pficua cōmoditates, advantagia, emolumenta et hereditameñ n^ra quecunq₃ pdic^r parco et ceteris pmissis p p^rsentes dimi^rss^r ullo modo spectañ vel ptineñ, aut ut membr^r partes vel pcell^r pdic^r parci et ceteror₃ pmissor₃ antehac usualit^r p reddi^r inferius p^rinde reserva^r. dimi^rss^r, locat^r, h^rit^r, cogni^r, accept^r, usitat^r, occupat^r, re putat^r seu gavis^r existeñ. Sciatis ulterius qd^r nos tam in consideracōe svicii pdēi Radⁱ Fletcher, q^m p considera^rcōbz sup^adic^r, de ampliori grā n^ra sp^riali, ac ex t^rta sciencia et mero motu n^ris, Tradidim⁹, concessim⁹ et ad firmam dimisim⁹, ac p p^rsentes p nob³, herēdibz et successoribz n^ris, t^adim⁹, concedim⁹ et ad firm^m dimittim⁹, fideli subdito n^ro Johⁱ Hibberd, o^mnes illas quinquaginta et septem acras et decem ptica^r ter^r arrabit et pastu^r, sive plus sive minus, cum eor₃ ptiñ, uni^rsis sepatim jaceñ et existeñ in Whaplodd, in Coñ n^ro Lincolñ, nup in tenura sive occupacōe Thome

Pinchbeck et Riči Bennett vel assign̄ suor̄ sive eor̄ al̄ius, ac modo in tenura sive occupacōe Thome Middlecote vel assign̄ suor̄ annual̄ reddiť Quatuor libraꝝ et triũ solidor̄ ; Ac om̄es illas decem acras t̄re arrabil̄ prati et pastuř cum p̄tiũ, jaceñ et existeñ in viřt et campis de Whaplodd p̄dict' in p̄dco Coñ, quondam in tenura sive occupacōe Joh̄is Parker et nup in tenuř Wiři Skarlett, et modo vel nup in tenura sive occupacōe Joh̄is Dawson et Thome Dawson, vel assign̄ suor̄ seu assign̄ eor̄ al̄ius ; Ac totam illam pastuř nřam vocať Souterland jaceñ et existeñ in dict' viřt et Campis de Whaplodd p̄dict', quondam in tenura sive occupacōe dci Joh̄is Parker, et modo in tenura sive occupacōe p̄dci Wiři Skarlett vel assign̄ suor̄ annual̄ reddiť in se triginta duor̄ solidor̄ et octo denarioꝝ. Quequidem p̄missa in Whaplodd p̄dict' sunt parcelł Mañii nři de Whaplodd, ac nup Monastio de Crowland quondam spectañ et p̄tiũ, ac parcelł t̄ar̄ et possessionũ inde quondam extiterunt, ac p̄fať Thome Middlecote p̄ lřas pateñ magno sigillo nřo Angł sigillať, gereñ dať apud Westiũ, vicesimo quarto die Julii, Anno regni nři tricesimo scđo, p̄ Im̄ino viginti et unius annor̄ incipiend a Festo Añunciacōis be Marie Virginis tunc ultime p̄lito, Reddend̄ annuatim nob̄, heredibz et successoribz nřis de et p̄ om̄ibz p̄missis in tenura Thome Middlecote (ut p̄fert') existeñ, Quatuor libras et tres solidos, ac de et p̄ p̄missis in sepał tenuř p̄dict' Thome Dawson, Joh̄is Dawson et Wiři Skarlett (ut p̄fert') existeñ, triginta duos solidos et octo denarios (in alia) dimiřs' et conceřs' fuerunt ; Ac totum iřt Sciť Maneř de Roxham cum suis juribz, membris et p̄tiũ uniřsis in p̄dco Coñ nřo Lincolñ, Ac om̄ia edificũ, horrea, stabuł, Columbař, hortos, pomař et gardiũ eidem spectañ, cum suis p̄tiũ, unũ toftum contineñ p̄ estimacōem tres rođ, duo crořt' contineñ p̄ estimacōem duas acras sive plus sive

APP.
V. 3.

APP. minus cum eor, ptiñ, ac duas acras prati cum ptiñ, novem
 V. 3. bovat̃ ̃re, prať sive pastuř, contineñ p estimacõem ducent̃
 et viginti acras cum ptiñ, Centum acř ̃re et pastuř vulga-
 riř nuncupať p nomen vel nõia de lez unknowen lande
 dicť Sciť Maneř spectañ, toť iř pastuř p trescent̃ ovibz
 cum suis juribz et ptiñ, ac oñes illas ̃ras mariscal' sive
 Cõias in marisc̃ ibidem seu alibi dicť Sciť ptiñ, parcell
 Mañii ñři de Ruskington in dco Coñ ñro Lincoln, ac par-
 cell ̃rar, et possessionũ Thome nup Ducis Norff' attincti,
 ac cuidam Thome Horseman, Geñoso, p lřas ñras pateñ
 dať vicesimo septimo die Marci, Anno regni ñři tricesimo
 ̃cio p ̃mino viginti et unius annoř incipiend a Festo
 Añunciacõis ̃e Marie Virginis tunc ultimo p̃lito et p
 annuať reddiť quadraginta novem solidor, et sex denarioř
 dimiřř' et conceřř'; ac totum illud teñ ñřm ac oñes illas
 ̃ras eidem teñ spectañ cum ptiñ, ac toť iř clauř' cum suis
 ptiñ scituať jaceñ et existeñ in Stewkeley in Coñ ñro
 Hunť, nup in tenura Thome Anthonye, et modo in tenura
 sive occupacõe Lawrencii Torkintoñ vel assign suor, nup
 Priorať de Huntingdon quondam spectañ et ptiñ ac pcell
 ̃rar, et possessionũ inde quondam existeñ, ac p̃fato Lau-
 rencio Torkington p lřas ñras pateñ, gereñ dať undecimo
 die Maii, Anno regni ñři vicesimo octavo p ̃mino viginti
 et unius annoř incipiend a festo Añunciacõis ̃e Marie
 Virginis tunc ultimo p̃lito et p annuať reddiť quinqu-
 ginta solidor, dimiřř' et conceřř', ac oñia illa duo clauř'
 prati et pastuř jaceñ in Cowbridge in Glaston, in Coñ ñro
 Souñsett, modo vel nup in tenura sive occupacõe Joñis
 Hawthins vel assign suor, ac toť iř virgul' in occidentaľ
 parte parci de Wherewell, in tenura Joñis Payne, ac totum
 illud cotagiũ in Bovetowne in Glaston p̃dict, cum curtillağ
 et quinq, acris et una roda ̃re arrabilis in Campis ibidem,
 modo vel nup in tenura Riči Sargant, ac omnes illas duas